Et an ex diverso unum tantum, qui ad plures facultatem habet? Molin. ubi suprà, à n. 57. Castillo ubi suprà, P. Molin. de just. tract. 2. d. disput.

Et quod non solùm ad vinculandum ultrà lege permisum, sed etiam ad conditiones imponendas ultrà lege permisas, necessaria est facultas. Molin. de Primog. lib. 2. cap. 7. num. 50.

Et an facultas sit litteris expedienda, prius quam cā possit uti. Molin. de Primog. lib. 2. cap. 7. à n. 51. Narbon. in l. 10. gloss. 3. n. 5. tit. 6. lib. 5. Recop. P. Molin. de just. & jure, tract. 2. disput. 599.

Et an facultatem se habere ignorans, maioratum eius virtute instituere queat? Molin. de Primog. lib. 2. c. 7. n. 67.

Et an facultatem concessam Princeps declarare queat? Castillo tom. 6. cap. 186.

Et an ex temporis diuturnitate facultas præsumatur? Mieres de Majorat. 1. p. quæſt. 45.

Et an factus virtute facultatis invalidæ, in tertio, & quinto sustineatur? Mieres de Majorat. in initio 1. p. à num. 76.

Et an ad eam impetrandam numerus filiorum exprimi debeat, & quid si unus tantum sit. Greg. Lopez in l. 36. gloss. 2. tit. 18. p. 3. Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. n. 81. vers. Hac autem, Mieres de Majorat. 1. p. quæſt. 3. 13. & 14. Couarr. lib. 1. var. cap. 20. num. 9. Add. ad Molin. lib. 2. cap. 11. num. 11. Rojas de incompat. 1. p. cap. 13. num. 20. Lara lib. 1. de Annu. cap. 5. à num. 61. ubi an in unico filio valeat.

Et an in unico filio institutus, virtute facultatis simpliciter concessæ, confirmetur. Mieres ubi suprà, q. 14. Add. ad Molin. dict. lib. 2. cap. 7. num. 34. ubi de ea quæ conceditur unico filio existente.

Et an subreptitia sit ex eo, quod impetrans quatuor filios se habere dixit, cum tres haberet. Mieres de Majorat. 1. p. quæſt. 4.

Et an ex eo, quod prioris non fuit facta mentio? Add. ad Molin. dict. lib. 2. cap. 4. num. 51.

Et an ex eo, quod impetrans se multò majora bona habere dixit, quam verè habebat. Mieres dict. p. 1. quæſt. 4.

Et an valeat maioratus factus virtute facultatis concessæ, alimentis relictis, si fiat eis non relictis? Salg. in Labyr. 2. p. c. 4. num. 64.

Et quod relictis alimentis, & dotibus, concedi debet, & de hoc. Castillo tom. 8. de alim. cap. 36. §. 1. & seqq.

Et an valeat maioratus, eis non relictis. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 15. n. 24. ubi Add.

Et an valeat ad maioratum instituendum in extraneis, vel consanguineis, omisis descendenteribus? Castillo lib. 4. controv. cap. 36. à num. 27.

Et an in maioratu facto virtute facultatis, servandus ordo? l. 27. Taur. Castillo dict. cap. 36. lib. 4. à n. 22.